ipsas etiam iteratis vicibus aggravando; invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

§ 8. Non obstantibus omnibus et singulis illis, quae idem Paulus neenon Gregorius et Urbanus praefati, in suis quisque litteris, volueront non obstare, ac quibusvis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon dicti Ordinis ac regularis domus et conventus huiusmodi, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel aliâ quavis firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indullis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum forsitan quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, etiamsi de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad effectum praemissorum, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque; aut si aliquibus communiter vel divisim ab eâdem sit Sede indultum, quod interdicci, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die x aprilis MDCXLV, pontificatus nostri anno 1.

Dat die 10 aprilis 1645, pontif. anno 1.

XXIX.

Confirmatio trium decretorum congregationalis sacri Concilii Tridentini ad

Derogationem
contrariorum.

*favorem episcoporum et archiepiscopo-
rum Poloniae.*

Innocentius Papa X,
ad futuram rei memoriam.

*Quando licet
regularibus Eu-
charistiae sa-
cerdotium in
propriis eccl-
esiis exponere.*

§ 1. Alias a venerabilibus fratribus no-
stris S. R. E. cardinalibus sacri Concilii
Tridentini interpretibus emanarunt de-
creta tenoris sequentis, videlicet: «Sacra
congregatio eminentissimorum cardinalium
Concilii Tridentini interpretum sae-
pius censuit non licere regularibus etiam
in propriis ecclesiis sanctissimum Eucha-
ristiae sacramentum publice adorandum
exponere, nisi ex causâ publicâ quae sit
probata ab Ordinario; ex causâ autem
privatâ posse, dummodo dictum sacra-
mentum a tabernaculo non extrahatur, et
velatum remaneat, itaut ipsa sacra hostia
videri non possit »;

*Quae proce-
ssiones regu-
larium permitti
debeant ab epi-
scopis ut sicut
extra claustrum.*

« Sacra congregatio eminentissimorum cardinalium Concilii Tridentini interpre-
tum saepius censuit processionem tantum
SS. Corporis Christi solemnem debere
episcopum permittere ut regulares extra
claustrum per viam ecclesiae monasterii
seu conventus contiguam possint ha-
bere »;